[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFICIO Nº. 113/2009.

Monte Azul Paulista, 11 de Agosto de 2009.

Senhor Prefeito:

Vimos por meio deste solicitar de Vossa Excelência, informações e providências sobre a sanção e promulgação da Lei referente ao Projeto de Lei nº. 174/2008, de 10/12/2008, dispondo sobre denominação do velório municipal desta cidade, e, da outras providências. “Velório Municipal Santa Patrocínia”, que deu origem ao Autógrafo nº. 959/2008, que fora encaminhado ao Executivo através do Ofício nº. 144/2008, protocolado em 19/12/08.

Outrossim, informamos V.Exa., que conforme Artigo 246, Parágrafo Único do Regimento Interno desta Casa de Leis, já se passou o prazo para sanção e até o momento essa Casa de Leis não foi comunicada sobre o assunto, onde gostaríamos que V.Exa. nos esclarecesse o motivo e quais providências será tomada quanto ao assunto.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

MARCELO OTAVIANO DOS SANTOS

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

DR. CLAUDIO GILBERTO PATRÍCIO ARROYO,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.